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WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

Komendant 

płk Waldemar Pawelec 

 
WOFiTM/64/2024/TP 

Celestynów, 16 września 2024 r. 

 
 

 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawę testów, odczynników laboratoryjnych” – sprawa  

nr WOFiTM/64/2024/TP 

 

Zamawiający na podstawie z art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ), udziela wyjaśnień na 

zapytanie do treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym 

postępowaniu.  

 

Pytanie 1  

Dotyczy Formularza cenowego Załącznik nr 5 pod pakietem dla pozycji nr 1 Uwaga 

pkt 2 –Czy Zamawiający odstąpi od wymogu znakowania produktów kodem 

kreskowym i zgodnie z decyzją nr 3/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 

03.01.2014 r. w sprawie wytycznych określających wymagania w zakresie 

znakowania kodem kreskowym wyrobów dostarczanych do resortu obrony 

narodowej – Dz. Urz. MON z 07.01.2014 poz 11? 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymagań znakowania produktów kodem 

kreskowym. 

 

Pytanie 2 

Rozdział XX SWZ pkt 1 i 2 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu znakowania 

kodem kreskowym produktu zgodnie z zapisem SWZ rozdział XX punkt 3 oraz 

wykreśli zapis §15 projektu umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający  odstępuje od wymagań znakowania produktów kodem 

kreskowym. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy Załącznik Nr 5 do SWZ, pozycja 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie produktu konfekcjonowanego po 30 sztuk? 

Uzasadnienie: Wyspecyfikowana wielość opakować nie jest sprzedawana na terenie 

Polski. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu konfekcjonowanego po  

30 szt. 
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Pytanie 4 

Dotyczy Załącznik Nr 5 do SWZ, pozycja 1: Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę na 

powyższe pytanie to proszony jest o wyspecyfikowanie odpowiedniej liczby 

opakowań. 

Odpowiedź: W przypadku zaoferowania w Lp. 1 produktu konfekcjonowanego po 30 

szt. Zamawiający oczekuje zaoferowania 5 opakowań przedmiotowego asortymentu. 

 

Pytanie 5 

§4 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku opracowania i uzupełnienia 

przez Wykonawcę w części B i C (i o ile jest to możliwe w części D) karty wyrobu 

(wzór załącznik nr 3) w formie elektronicznej i przesłanie jej Odbiorcy na adres e-

mail: wofitm.odbior@ron.mil.pl, nie później niż na 5 dni roboczych przed planowanym 

dniem dostawy, a tym samym dokona wykreślenia niniejszego postanowienia? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania. 

 

Pytanie 6 

§4 ust. 1 pkt 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia 

umownego na: ,,Wykonawca dostarczy wraz z przedmiotem umowy dokumenty  

w języku polskim zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika 

informacje o asortymencie, w tym o sposobie jego przechowywania. W przypadku, 

gdy przedmiot umowy wymaga dołączenia dokumentacji technicznej, np. dowodu 

urządzenia, paszportu technicznego, instrukcji obsługi/eksploatacji /użytkowania, itp., 

Wykonawca ma obowiązek dostarczyć je wraz z przedmiotem umowy lub na każde 

żądanie Zamawiającego. Dokumentacja techniczna musi być wykonana w języku 

polskim oraz wypełniona przez producenta lub Wykonawcę we właściwy sposób.  

W przypadku, gdy przedmiot umowy wymaga dokumentacji w postaci karty 

gwarancyjnej, Wykonawca ma obowiązek dostarczyć karty gwarancyjne w języku 

polskim oraz wypełnione i opieczętowane przez producenta lub Wykonawcę we 

właściwy sposób. W odniesieniu do Wykonawców nie mających technicznych 

możliwości dostarczenia wraz z każdorazową dostawą dokumentów, o których mowa 

w zdaniu pierwszym i drugim, Zamawiający uzna za spełnienie warunku 

udostępnienie ich do bezpłatnego i całodobowego pobrania z biblioteki technicznej 

Wykonawcy udostępnionej na jego stronie internetowej pod adresem: 

………………….”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. 

 

Pytanie 7 

§ 10 ust. 1 pkt 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia 

umownego na: ,,za zwłokę w usunięciu wad ujawnionych w okresie gwarancji  

i rękojmi – 1% wartości brutto wadliwego asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki w usunięciu wad ujawnionych w okresie gwarancji i rękojmi;”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
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Pytanie 8 

§ 10 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie łącznej wysokości kar 

umownych należnych Zmawiającemu od Wykonawcy do 70% wysokości 

wynagrodzenia określonego w § 2 ust. 1 Umowy ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie 9 

§ 11 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia 

umownego na: ,,Powtarzającą się co najmniej dwukrotnie dostawę przedmiotu 

umowy niewłaściwej jakości, wadliwego, uszkodzonego, niezgodnego  

z wymaganiami określonymi w niniejszej umowie i załącznikami stanowiącymi 

integralną część umowy;”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 10 

§ 11 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia 

umownego na: ,, Powtarzającą się co najmniej dwukrotnie dostawę przedmiotu 

umowy niekompletnego w zakresie wyposażenia”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 11 

§ 11 ust. 1 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia 

umownego na: ,,Powtarzającej się co najmniej dwukrotnie zwłoki w realizacji 

postanowień umowy, każdorazowo o co najmniej 3 dni robocze;”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 12 

§ 11 ust. 1 pkt 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia 

umownego na: ,,Powtarzającą się co najmniej trzykrotnie dostawę przedmiotu 

umowy posiadającego wady fizyczne jaki i prawne”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 13 

§15 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu znakowania produktów kodem 

kreskowym zgodnie z systemem GS1 ? 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymagania znakowania produktów kodem 

kreskowym zgodnie z systemem GS1. 

 
                         Komendant 

                                                                                                             
                                                                                                            /-/  płk Waldemar Pawelec 
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